
Onderwerp: Verordening tot intrekking van de Toeslagenverordening Wet werk en bijstand 
gemeente Overbetuwe 2013

Ons kenmerk: 15RB000041

Nr. 11

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 12 mei 2015;

gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 30 juni 2015;

gelet op artikel 78z, zesde lid van de Participatiewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de

Verordening tot intrekking van de Toeslagenverordening Wet werk en bijstand
gemeente Overbetuwe 2013

Artikel 1 Intrekking verordening
De Toeslagenverordening Wet werk en bijstand, zoals vastgesteld bij besluit van 1 oktober 2013 
wordt ingetrokken.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot 
1 juli 2015.

Artikel 3 Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot intrekking van de Toeslagenverordening 
Wet werk en bijstand gemeente Overbetuwe 2013.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 14 juli 2015.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

A.J. van den Brink MBA. drs A.S.F. van Asseldonk.

*15RB000041*


	Verordening tot intrekking van de Toeslagenverordening Wet werk en bijstand
	gemeente Overbetuwe 2013

